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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 54,53 m2,

Lublin, Bronowice

Cena 1 800 zł

Wynajmę czteropokojowe mieszkanie na Bronowicach.
Nieruchomość znajduje się na czwartym piętrze w czteropiętrowym bloku z cegły.
Na powierzchni 54,53m2 znajdują się:

- salon przechodni (13m2) - kanapa, stół i krzesła, komoda pod telewizor,
- trzy zamykane na klucz pokoje (10,6m2, 9,3m2, 8m2)- pokoje częściowo urządzone, reszta mebli zostanie
zamówiona na życzenie najemców,
- oddzielna widna kuchnia 6m2, wyposażona w nowe meble i sprzęt AGD- piekarnik i kuchnia gazowa, lodówka
oraz mikrofalówka,
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- łazienka z wc 2,65m2, wyposażona w toaletę, kabinę prysznicową, umywalkę z lustrem i pralkę,
-przedpokój 5m2.
Do nieruchomości przynależy piwnica i balkon.
Mieszkanie po remoncie, okna wymienione na nowe.
Na podłogach w pokojach mozaika parkietowa, w kuchni i przedpokoju gres.
Łazienka kilka lat temu była wyremontowana- nowa glazura, gres na podłodze, kabina prysznicowa i umywalka.
W tym roku została wymieniona miska sedesowa.
 
Czynsz 1900 PLN + media. Kaucja 1900 PLN.
Wokół cisza, spokój, dużo zieleni. Osiedle z rozbudowaną infrastrukturą i świetnym dojazdem do centrum miasta.

Mieszkanie będzie gotowe do wprowadzenia się pod koniec września.
 
Marcin Stępniak 571-241-152

Symbol 106/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 28.09.2018

Cena 1 800 PLN Stara cena 1 900 PLN

Cena za m2 33 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina lublin

Miejscowość Lublin Kod pocztowy 20-326

Dzielnica - osiedle Bronowice Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 55 m²

Powierzchnia użytkowa 55 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1975

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Powierzchnia kuchni 6 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 2, 65

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4
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Powierzchnia pokoi 13; 10, 6; 9, 3; 8 Liczba sypialni 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 3 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE, DREWNIANE Rodzaj podłogi MOZAIKA, GRES

Elewacja STYROPIAN Czy jest KW JEST

Wodomierz JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 2.50 m²

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, WC, UMYWALKA,
LUSTRO, PRALKA Kuchenka mikrofalowa JEST

Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


